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Num. 105

4-6-2025

b@’ boletin oficial de la provincia de Valencia pég.

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Paterna

2025/06197 Anuncio del Ayuntamiento de Paterna sobre la informacion publica de
las modificaciones de encargos de gestion encomendados a medio
propio para el ejercicio 2025.

ANUNCIO

En cumplimiento del articulo 11,3,a) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
régimen Juridico del sector Publico, se hacen publicos los datos correspondientes a
las siguientes modificaciones de encargos de gestion encomendados a la
Sociedad mercantil Gestién y servicios de Paterna por este Ayuntamiento para el
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ejercicio 2025:
ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NUM. EXPEDIENTE 221/2022/2
OBJETO ENCARGO CONSERJERIA EDIFICIOS PUBLICOS
ORGANO JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 12/12/2024
AREA SERVICIOS MUNICIPALES

01/01/2025

31/12/2025

1.590.000 €

13/05/2025

GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA

SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

S|

AYUNTAMIENTO DE PATERNA

221/2023/4

ENCARGO MANTENIMIENTO EDIFICIOS PUBLICOS
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 03/04/2025Y 05/05/2025
SERVICIOS MUNICIPALES

01/01/2025

31/12/2025

2.739.756,93 €

13/05/2025

GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA

SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

S|

AYUNTAMIENTO DE PATERNA
221/2023/05

ENCARGO MANTENIMIENTO VIA PUBLICA
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 13/03/2025
SERVICIOS MUNICIPALES

01/01/2025

31/12/2025

953.781,33 €

13/05/2025

GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA
SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

S|
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ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE PATERNA

NUM. EXPEDIENTE 221/2023/6

OBJETO ENCARGO GESTION ZONAS VERDES
ORGANO JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 03/03/2025
AREA SERVICIOS MUNICIPALES

FECHA INICIO VIGENCIA 01/01/2025

FECHA FIN VIGENCIA 31/12/2025

FINANCIACION 3.715.847,68 €

FECHA SUSCRIPCION 13/05/2025

EMPRESA PARTICPANTE GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PUBLICA
FIANCIACION MUNICIPAL

PARTICIPANTE PRINCIPAL S|

ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE PATERNA

NUM. EXPEDIENTE 221/2023/3

OBJETO ENCARGO SERVICIO LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES
ORGANO JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 15/05/2025

AREA SERVICIOS MUNICIPALES

FECHA INICIO VIGENCIA 01/01/2025

FECHA FIN VIGENCIA 31/12/2025

FINANCIACION 2.730.906,25 €

FECHA SUSCRIPCION 23/05/2025

EMPRESA PARTICPANTE GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA

TIPO ENTE SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PUBLICA
FIANCIACION MUNICIPAL

PARTICIPANTE PRINCIPAL  SI

Paterna, 23 de mayo de 2025.—La teniente de Alcaldia de Fomento y
Gestion de la Ciudad, Maria Mercedes Navarro Platero. —La teniente de Alcaldia de
Interior, Movilidad y Sostenibilidad, Nuria Campos Moragon.
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