

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Paterna

2025/06197 Anuncio del Ayuntamiento de Paterna sobre la información pública de las modificaciones de encargos de gestión encomendados a medio propio para el ejercicio 2025.

ANUNCIO

En cumplimiento del artículo 11,3,a) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen Jurídico del sector Público, se hacen públicos los datos correspondientes a las siguientes modificaciones de encargos de gestión encomendados a la Sociedad mercantil Gestión y servicios de Paterna por este Ayuntamiento para el ejercicio 2025:

ENTIDAD	AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NÚM. EXPEDIENTE	221/2022/2
OBJETO	ENCARGO CONSERJERIA EDIFICIOS PUBLICOS
ORGANO	JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 12/12/2024
AREA	SERVICIOS MUNICIPALES
FECHA INICIO VIGENCIA	01/01/2025
FECHA FIN VIGENCIA	31/12/2025
FINANCIACION	1.590.000 €
FECHA SUSCRIPCION	13/05/2025
EMPRESA PARTICPANTE	GESTIÓN Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE	SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PÚBLICA
FIANCIACIÓN	MUNICIPAL
PARTICIPANTE PRINCIPAL	SI
ENTIDAD	AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NÚM. EXPEDIENTE	221/2023/4
OBJETO	ENCARGO MANTENIMIENTO EDIFICIOS PUBLICOS
ORGANO	JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 03/04/2025 Y 05/05/2025
AREA	SERVICIOS MUNICIPALES
FECHA INICIO VIGENCIA	01/01/2025
FECHA FIN VIGENCIA	31/12/2025
FINANCIACION	2.739.756,93 €
FECHA SUSCRIPCION	13/05/2025
EMPRESA PARTICPANTE	GESTIÓN Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE	SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PÚBLICA
FIANCIACIÓN	MUNICIPAL
PARTICIPANTE PRINCIPAL	SI
ENTIDAD	AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NÚM. EXPEDIENTE	221/2023/05
OBJETO	ENCARGO MANTENIMIENTO VIA PUBLICA
ORGANO	JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 13/03/2025
AREA	SERVICIOS MUNICIPALES
FECHA INICIO VIGENCIA	01/01/2025
FECHA FIN VIGENCIA	31/12/2025
FINANCIACION	953.781,33 €
FECHA SUSCRIPCION	13/05/2025
EMPRESA PARTICPANTE	GESTIÓN Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE	SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PÚBLICA
FIANCIACIÓN	MUNICIPAL
PARTICIPANTE PRINCIPAL	SI



ENTIDAD	AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NÚM. EXPEDIENTE	221/2023/6
OBJETO	ENCARGO GESTION ZONAS VERDES
ORGANO	JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 03/03/2025
AREA	SERVICIOS MUNICIPALES
FECHA INICIO VIGENCIA	01/01/2025
FECHA FIN VIGENCIA	31/12/2025
FINANCIACION	3.715.847,68 €
FECHA SUSCRIPCIÓN	13/05/2025
EMPRESA PARTICPANTE	GESTIÓN Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE	SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PÚBLICA
FIANCIACIÓN	MUNICIPAL
PARTICIPANTE PRINCIPAL	SI
ENTIDAD	AYUNTAMIENTO DE PATERNA
NÚM. EXPEDIENTE	221/2023/3
OBJETO	ENCARGO SERVICIO LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES
ORGANO	JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 15/05/2025
AREA	SERVICIOS MUNICIPALES
FECHA INICIO VIGENCIA	01/01/2025
FECHA FIN VIGENCIA	31/12/2025
FINANCIACION	2.730.906,25 €
FECHA SUSCRIPCIÓN	23/05/2025
EMPRESA PARTICPANTE	GESTIÓN Y SERVICIOS DE PATERNA
TIPO ENTE	SOCIEDAD MERCANTIL DE TITULARIDAD PÚBLICA
FIANCIACIÓN	MUNICIPAL
PARTICIPANTE PRINCIPAL	SI

Paterna, 23 de mayo de 2025.—La teniente de Alcaldía de Fomento y Gestión de la Ciudad, María Mercedes Navarro Platero. —La teniente de Alcaldía de Interior, Movilidad y Sostenibilidad, Nuria Campos Moragón.